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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Аксайский район

Золото 35. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ТАБАКАЕВ Владимир 07 8:56.15
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ТАБАКАЕВ Владимир 07 17:09.95
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) МЕЛИКЬЯН Даниил 09 2:28.07

Серебро 23. Мужчины, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ПОДДУБНЯК Михаил 08 25.54
12. Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ЧЕРНЕНКО Алина 07 9:45.36
26. Женщины, 100m Брасс Девушки (14-15 лет) ФИРСОВА Таисия 10 1:15.31
26. Женщины, 100m Брасс Женщины ФИРСОВА Таисия 10 1:15.31

Бронза 35. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины ТАБАКАЕВ Владимир 07 8:56.15
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ТАБАКАЕВ Виталий 10 17:33.52
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины ТАБАКАЕВ Владимир 07 17:09.95
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины ПОДДУБНЯК Михаил 08 25.54
34. Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ЧЕРНЕНКО Алина 07 27.83
34. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ГЛАДКОВА Виктория 09 28.22
14. Женщины, 50m Брасс Девушки (14-15 лет) ФИРСОВА Таисия 10 34.78
6. Женщины, 200m Брасс Девушки (14-15 лет) ФИРСОВА Таисия 10 2:44.28
6. Женщины, 200m Брасс Женщины ФИРСОВА Таисия 10 2:44.28

Батайск

Золото 20. Женщины, 200m На спине Девушки (14-15 лет) ТИТАРЕНКО София 10 2:17.09
18. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) ШУШПАНОВА Мария 10 1:07.82
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) ГОРОХОВА Алиса 09 5:30.30
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеЖенщины ГОРОХОВА Алиса 09 5:30.30

Серебро 1. Мужчины, 50m На спине Юноши (14-15 лет) ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 09 28.99
19. Мужчины, 200m На спине Юноши (14-15 лет) ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 09 2:13.62
36. Женщины, 1500m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) КРАЙНЮКОВА Антонина 10 19:24.75
36. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины КРАЙНЮКОВА Антонина 10 19:24.75
2. Женщины, 50m На спине Девушки (14-15 лет) ТИТАРЕНКО София 10 29.71
28. Женщины, 100m На спине Девушки (14-15 лет) ТИТАРЕНКО София 10 1:04.28
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) ШУШПАНОВА Мария 10 1:09.37
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) ШУШПАНОВА Мария 10 2:31.21

Бронза 20. Женщины, 200m На спине Женщины ТИТАРЕНКО София 10 2:17.09
6. Женщины, 200m Брасс Юниорки (16-18 лет) КВАСНЮК Вероника 08 3:03.37
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) ГОРОХОВА Алиса 09 1:11.25

Белокалитвинский р-он

Серебро 15. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 1:52.84
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 1:52.84
27. Мужчины, 100m На спине Юниоры (16-18 лет) ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 58.09
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 2:06.48
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 2:06.48

Бронза 27. Мужчины, 100m На спине Мужчины ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 58.09
8. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) ЦЫМБАЛЮК Валерия 10 2:59.58
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) ЦЫМБАЛЮК Валерия 10 5:54.25

Волгодонск

Золото 33. Мужчины, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЗУЕВ Вячеслав 06 23.09
33. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины ЗУЕВ Вячеслав 06 23.09
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЗУЕВ Вячеслав 06 50.40
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины ЗУЕВ Вячеслав 06 50.40
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЗУЕВ Вячеслав 06 1:52.45
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины ЗУЕВ Вячеслав 06 1:52.45
13. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет) ИЩУК Владимир 06 29.67
25. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (16-18 лет) ФЕНЬ Павел 07 1:04.75
5. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (16-18 лет) ФЕНЬ Павел 07 2:19.12
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ЧЕЧУН Андрей 07 4:34.26
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеМужчины ЧЕЧУН Андрей 07 4:34.26
2. Женщины, 50m На спине Юниорки (16-18 лет) СИМОНИХИНА Татьяна 07 30.13
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22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) ПОПОВА Дарья 08 5:52.34
Серебро 33. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ТИЦКИЙ Никита 09 24.92

13. Мужчины, 50m Брасс Мужчины ИЩУК Владимир 06 29.67
25. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (16-18 лет) АКСЕНОВ Кирилл 08 1:05.10
25. Мужчины, 100m Брасс Мужчины ФЕНЬ Павел 07 1:04.75
5. Мужчины, 200m Брасс Юноши (14-15 лет) ФИЛИЧЕВ Кирилл 10 2:33.07
5. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ФЕНЬ Павел 07 2:19.12
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Юноши (14-15 лет) РЫКОВСКИЙ Семен 10 1:01.86
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ЧЕЧУН Андрей 07 2:07.47
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеМужчины ЧЕЧУН Андрей 07 2:07.47
34. Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СИМОНИХИНА Татьяна 07 27.60

Бронза 27. Мужчины, 100m На спине Юниоры (16-18 лет) БЕЛОВ Максим 07 58.68
27. Мужчины, 100m На спине Юноши (14-15 лет) РЫКОВСКИЙ Семен 10 1:01.71
19. Мужчины, 200m На спине Юниоры (16-18 лет) ЛЕБЕДЕВ Владимир 06 2:13.02
13. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет) ФЕНЬ Павел 07 30.10
25. Мужчины, 100m Брасс Мужчины АКСЕНОВ Кирилл 08 1:05.10
5. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (16-18 лет) АКСЕНОВ Кирилл 08 2:25.25
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) ТИЦКИЙ Никита 09 27.26
17. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) РУБЦОВ Илья 09 1:03.36
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ЧЕЧУН Андрей 07 2:06.95
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ЧЕЧУН Андрей 07 2:06.95
24. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) СИМОНИХИНА Татьяна 07 30.47
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеЖенщины ПОПОВА Дарья 08 5:52.34

Новочеркасск

Золото 9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Юноши (14-15 лет) ТЕМИРОВ Аркадий 09 1:01.36
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (14-15 лет) ТЕМИРОВ Аркадий 09 2:12.18
8. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) СТРИЖОВА Мария 09 2:36.19

Серебро 17. Мужчины, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) КОШЕЛЬ Всеволод 08 58.80
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) ЛЕОНОВ Георгий 09 2:49.49
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеЮноши (14-15 лет) ТЕМИРОВ Аркадий 09 4:51.52
24. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) СТРИЖОВА Мария 09 30.43
18. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) СТРИЖОВА Мария 09 1:08.28
8. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) ЩУРИНА Анна 10 2:45.96
8. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины СТРИЖОВА Мария 09 2:36.19

Бронза 23. Мужчины, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) КОШЕЛЬ Всеволод 08 26.26
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины ТЕМИРОВ Аркадий 09 1:01.36
24. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) ЩУРИНА Анна 10 31.25
8. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ЩУРИНА Анна 10 2:45.96

Октябрьский район

Золото 3. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ФИЛИПЕЦ Александр 10 53.51
35. Мужчины, 800m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ФИЛИПЕЦ Александр 10 8:18.28
35. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины ФИЛИПЕЦ Александр 10 8:18.28
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины ФИЛИПЕЦ Андрей 05 15:32.48

Серебро 17. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) ТАРАСЕНКО Матвей 10 1:03.07
17. Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины ФИЛИПЕЦ Андрей 05 57.58

Ростов-на-Дону

Золото 33. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 24.03
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 1:56.90
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ДЕНИСОВ Артём 07 4:00.57
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) НАЙДЕНОВ Алексей 09 4:08.37
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины ДЕНИСОВ Артём 07 4:00.57
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ПАВЛЕНКО Илья 10 16:28.90
1. Мужчины, 50m На спине Юниоры (16-18 лет) МЕЕРСОН Давид 07 27.05
1. Мужчины, 50m На спине Юноши (14-15 лет) КРАВЦОВ Дмитрий 09 26.97
1. Мужчины, 50m На спине Мужчины КРАВЦОВ Дмитрий 09 26.97
27. Мужчины, 100m На спине Юниоры (16-18 лет) МЕЕРСОН Давид 07 58.08
27. Мужчины, 100m На спине Юноши (14-15 лет) КРАВЦОВ Дмитрий 09 56.97
27. Мужчины, 100m На спине Мужчины КРАВЦОВ Дмитрий 09 56.97
19. Мужчины, 200m На спине Юниоры (16-18 лет) МЕЕРСОН Давид 07 2:04.80
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19. Мужчины, 200m На спине Юноши (14-15 лет) КРАВЦОВ Дмитрий 09 2:04.43
19. Мужчины, 200m На спине Мужчины КРАВЦОВ Дмитрий 09 2:04.43
13. Мужчины, 50m Брасс Мужчины ХОМЕНКО Илья 95 28.10
25. Мужчины, 100m Брасс Юноши (14-15 лет) ГЛИНСКИЙ Елисей 09 1:05.79
25. Мужчины, 100m Брасс Мужчины ХОМЕНКО Илья 95 1:01.63
5. Мужчины, 200m Брасс Юноши (14-15 лет) ГЛИНСКИЙ Елисей 09 2:25.12
5. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ХОМЕНКО Илья 95 2:16.63
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ПОПОВ Даниил 08 24.88
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 25.27
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины ПОПОВ Даниил 08 24.88
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеЮноши (14-15 лет) ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 4:48.39
34. Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 27.27
34. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 26.86
4. Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) БРЫКАНОВА Арина 08 57.37
4. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины БРЫКАНОВА Арина 08 57.37
16. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) БРЫКАНОВА Арина 08 2:02.23
16. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ПИВОВАРОВА Марина 10 2:07.57
16. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины БРЫКАНОВА Арина 08 2:02.23
30. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СОРОКИНА Анастасия 08 4:31.53
30. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ПИВОВАРОВА Марина 10 4:25.86
30. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины РЫЖЕНКОВА Маргарита 04 4:16.89
12. Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ШЕВЧЕНКО Анна 07 9:39.17
12. Женщины, 800m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ПИВОВАРОВА Марина 10 9:20.97
12. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины РОЩЕПКИНА Маргарита 05 8:47.26
2. Женщины, 50m На спине Женщины ЕГОРОВА Полина 00 29.01
14. Женщины, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет) ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 34.10
14. Женщины, 50m Брасс Девушки (14-15 лет) НАБОКА Софья 10 33.84
14. Женщины, 50m Брасс Женщины НАБОКА Софья 10 33.84
26. Женщины, 100m Брасс Юниорки (16-18 лет) ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 1:16.33
26. Женщины, 100m Брасс Девушки (14-15 лет) НАБОКА Софья 10 1:15.15
26. Женщины, 100m Брасс Женщины НАБОКА Софья 10 1:15.15
6. Женщины, 200m Брасс Девушки (14-15 лет) НАБОКА Софья 10 2:41.88
6. Женщины, 200m Брасс Женщины НАБОКА Софья 10 2:41.88
24. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) ШПАНЦЕВА Анастасия 08 29.71
24. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) КЛИМОВА Виктория 10 29.86
24. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины ШПАНЦЕВА Анастасия 08 29.71
18. Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) МАГАМЕДОВА Дарья 08 1:04.41
18. Женщины, 100m Баттерфляй Женщины МАГАМЕДОВА Дарья 08 1:04.41
8. Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) ШПАНЦЕВА Анастасия 08 2:21.90
8. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ШПАНЦЕВА Анастасия 08 2:21.90
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) ШУТОВА Диана 07 2:20.40
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) МЕЛЬНИК Ника 09 2:29.19
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеЖенщины ШУТОВА Диана 07 2:20.40

Серебро 33. Мужчины, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ПОПОВ Даниил 08 23.65
33. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины ПОПОВ Даниил 08 23.65
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧИГИШЕВ Иван 08 51.47
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 54.38
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины ЧИГИШЕВ Иван 08 51.47
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) НАЙДЕНОВ Алексей 09 1:58.09
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ИЛЬИН Владимир 07 4:07.54
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 4:08.39
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины ИЛЬИН Владимир 07 4:07.54
35. Мужчины, 800m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ПАВЛЕНКО Илья 10 8:43.60
35. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины ПАВЛЕНКО Илья 10 8:43.60
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ПЛИСКИЙ Кирилл 08 17:17.91
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) БУЗГОН Андрей 10 17:31.15
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины ПАВЛЕНКО Илья 10 16:28.90
1. Мужчины, 50m На спине Мужчины МЕЕРСОН Давид 07 27.05
27. Мужчины, 100m На спине Мужчины МЕЕРСОН Давид 07 58.08
19. Мужчины, 200m На спине Юниоры (16-18 лет) КАПКАНОВ Константин 08 2:09.58
19. Мужчины, 200m На спине Мужчины МЕЕРСОН Давид 07 2:04.80
13. Мужчины, 50m Брасс Юноши (14-15 лет) ГЛИНСКИЙ Елисей 09 30.65
5. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (16-18 лет) ГРЕЧКО Илья 08 2:22.76
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 25.27



бассейн МБУ ДО "СШ № 5" 25м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 05.10.2024 12:58 - Страница 4

9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Юниоры (16-18 лет) ВАНЯН Артур 06 58.81
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины ВАНЯН Артур 06 58.81
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (14-15 лет) ПАВЛЕНКО Илья 10 2:13.48
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ИЛЬИН Владимир 07 4:41.30
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеМужчины ИЛЬИН Владимир 07 4:41.30
34. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ЗУБАХИНА Алёна 09 27.74
34. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 27.27
4. Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ШУТОВА Диана 07 58.35
4. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) МЕЛЬНИК Ника 09 1:00.22
4. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины ШУТОВА Диана 07 58.35
16. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ШУТОВА Диана 07 2:04.06
16. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины ШУТОВА Диана 07 2:04.06
30. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ИВАНОВА Дарья 08 4:34.63
30. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) МАВЛЕНКОВА Надежда 10 4:52.67
30. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины ПИВОВАРОВА Марина 10 4:25.86
12. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины РЫЖЕНКОВА Маргарита 04 8:55.31
2. Женщины, 50m На спине Юниорки (16-18 лет) СЕРДЮКОВА Екатерина 06 32.03
28. Женщины, 100m На спине Юниорки (16-18 лет) ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 1:04.17
20. Женщины, 200m На спине Юниорки (16-18 лет) СЕРДЮКОВА Екатерина 06 2:30.18
20. Женщины, 200m На спине Женщины РЫЖЕНКОВА Маргарита 04 2:14.67
6. Женщины, 200m Брасс Девушки (14-15 лет) ЕФИМОВА Юлия 09 2:43.77
6. Женщины, 200m Брасс Женщины ЕФИМОВА Юлия 09 2:43.77
24. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) МАГАМЕДОВА Дарья 08 30.02
24. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины КЛИМОВА Виктория 10 29.86
18. Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) ШПАНЦЕВА Анастасия 08 1:04.55
18. Женщины, 100m Баттерфляй Женщины ШПАНЦЕВА Анастасия 08 1:04.55
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) МАГАМЕДОВА Дарья 08 1:08.58
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) ШУЛЬГА Александра 08 2:27.53
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеЖенщины ШУЛЬГА Александра 08 2:27.53

Бронза 33. Мужчины, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЧИГИШЕВ Иван 08 23.73
33. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины ЧИГИШЕВ Иван 08 23.73
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ДЕНИСОВ Артём 07 51.84
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины ДЕНИСОВ Артём 07 51.84
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ДЕНИСОВ Артём 07 1:53.70
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) БАГРЯНЦЕВ Алан 09 2:02.59
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины ДЕНИСОВ Артём 07 1:53.70
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЖИГУНОВ Александр 06 4:08.60
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 4:14.65
29. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины НАЙДЕНОВ Алексей 09 4:08.37
35. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ПЛИСКИЙ Кирилл 08 9:02.53
35. Мужчины, 800m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) МАКАРОВ Сергей 10 9:06.14
11. Мужчины, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) НИКИТЕНКО Кирилл 07 17:23.76
19. Мужчины, 200m На спине Мужчины КАПКАНОВ Константин 08 2:09.58
13. Мужчины, 50m Брасс Юноши (14-15 лет) ПЕТРЕНКО Богдан 09 32.03
25. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (16-18 лет) ОЛЕЙНИК Максим 08 1:05.38
5. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ГРЕЧКО Илья 08 2:22.76
17. Мужчины, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ТАРАН Матвей 07 58.91
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Юниоры (16-18 лет) ИЛЬИН Владимир 07 1:01.51
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Юноши (14-15 лет) ТКАЧЕВ Тихон 10 1:02.79
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ВАНЯН Артур 06 2:08.39
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (14-15 лет) ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 2:16.46
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеМужчины ВАНЯН Артур 06 2:08.39
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) НИКИТЕНКО Кирилл 07 4:44.99
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеМужчины НИКИТЕНКО Кирилл 07 4:44.99
4. Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 59.47
4. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) СЕМЕНЮК Дарья 09 1:02.00
4. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 59.47
16. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) СОРОКИНА Анастасия 08 2:07.71
16. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) МЕЛЬНИК Ника 09 2:11.57
16. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины ПИВОВАРОВА Марина 10 2:07.57
30. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) ШЕВЧЕНКО Анна 07 4:40.11
30. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ГУЖВЕНКО София 09 4:53.93
30. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины СОРОКИНА Анастасия 08 4:31.53
12. Женщины, 800m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) МАВЛЕНКОВА Надежда 10 10:04.47
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12. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины ПИВОВАРОВА Марина 10 9:20.97
2. Женщины, 50m На спине Юниорки (16-18 лет) ЕРОШИНА Мария 08 34.20
2. Женщины, 50m На спине Девушки (14-15 лет) ЗУБАХИНА Алёна 09 31.52
2. Женщины, 50m На спине Женщины ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 29.60
28. Женщины, 100m На спине Юниорки (16-18 лет) БРЫКАНОВА Арина 08 1:06.22
28. Женщины, 100m На спине Женщины ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 1:04.17
28. Женщины, 100m На спине Женщины ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 1:04.17
20. Женщины, 200m На спине Девушки (14-15 лет) КЮСЕВА Варвара 09 2:29.24
14. Женщины, 50m Брасс Женщины ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 34.10
26. Женщины, 100m Брасс Девушки (14-15 лет) БОЯРИНОВА Анастасия 09 1:16.84
26. Женщины, 100m Брасс Женщины ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 1:16.33
24. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины МАГАМЕДОВА Дарья 08 30.02
18. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (14-15 лет) КЛИМОВА Виктория 10 1:08.53
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 1:08.81
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеЖенщины МАГАМЕДОВА Дарья 08 1:08.58
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) БОЯРИНОВА Анастасия 09 2:31.73
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеЖенщины МЕЛЬНИК Ника 09 2:29.19

Таганрог

Золото 13. Мужчины, 50m Брасс Юноши (14-15 лет) БОЛОТОВ Евгений 09 30.37
17. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) ЛУНЕВ Илья 09 58.13
36. Женщины, 1500m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) УГРЕНИНОВА Галина 09 19:09.23
36. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины УГРЕНИНОВА Галина 09 19:09.23

Серебро 35. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет) ЛОМАКИН Макар 07 8:57.03
27. Мужчины, 100m На спине Юноши (14-15 лет) ТАНЧУК Сергей 09 59.61
25. Мужчины, 100m Брасс Юноши (14-15 лет) БОЛОТОВ Евгений 09 1:06.55
23. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (14-15 лет) ЛУНЕВ Илья 09 26.15
12. Женщины, 800m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) УГРЕНИНОВА Галина 09 9:57.66

Бронза 33. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) АНДРОПОВ Алексей 09 25.20
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (14-15 лет) ЛУНЕВ Илья 09 54.47
1. Мужчины, 50m На спине Юниоры (16-18 лет) МЕДИНСКИЙ Всеволод 07 28.71
1. Мужчины, 50m На спине Юноши (14-15 лет) СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 29.06
17. Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины ЛУНЕВ Илья 09 58.13
21. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеЮноши (14-15 лет) БОЛОТОВ Евгений 09 4:53.95

Шахты

Золото 17. Мужчины, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 55.03
17. Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 55.03
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет) ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 2:02.35
7. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 2:02.35
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Юниоры (16-18 лет) БУРМИСТРОВ Константин 07 58.26
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины БУРМИСТРОВ Константин 07 58.26
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮниоры (16-18 лет) ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 2:04.60
31. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеМужчины ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 2:04.60
34. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) МАЛИНИНА Ксения 10 27.32
4. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 59.69
36. Женщины, 1500m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) УС Ольга 07 19:51.43
2. Женщины, 50m На спине Девушки (14-15 лет) БАКУМЕНКО Мария 10 29.37
28. Женщины, 100m На спине Юниорки (16-18 лет) МЕЛЬНИК Лиана 06 1:02.76
28. Женщины, 100m На спине Девушки (14-15 лет) БАКУМЕНКО Мария 10 1:03.42
28. Женщины, 100m На спине Женщины МЕЛЬНИК Лиана 06 1:02.76
20. Женщины, 200m На спине Юниорки (16-18 лет) МЕЛЬНИК Лиана 06 2:14.12
20. Женщины, 200m На спине Женщины МЕЛЬНИК Лиана 06 2:14.12
6. Женщины, 200m Брасс Юниорки (16-18 лет) ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 2:47.87
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) МЕЛЬНИК Лиана 06 1:05.75
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) МАЛИНИНА Ксения 10 1:06.60
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеЖенщины МЕЛЬНИК Лиана 06 1:05.75

Серебро 1. Мужчины, 50m На спине Юниоры (16-18 лет) КРЮЧКИН Андрей 08 28.28
13. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет) БУРМИСТРОВ Константин 07 29.70
16. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет) ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 2:10.66
2. Женщины, 50m На спине Женщины БАКУМЕНКО Мария 10 29.37
28. Женщины, 100m На спине Женщины БАКУМЕНКО Мария 10 1:03.42
20. Женщины, 200m На спине Девушки (14-15 лет) БАКУМЕНКО Мария 10 2:19.10
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14. Женщины, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет) ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 34.73
14. Женщины, 50m Брасс Девушки (14-15 лет) МАЛИНИНА Ксения 10 33.98
14. Женщины, 50m Брасс Женщины МАЛИНИНА Ксения 10 33.98
26. Женщины, 100m Брасс Юниорки (16-18 лет) ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 1:16.98
6. Женщины, 200m Брасс Юниорки (16-18 лет) ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 2:48.10
8. Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) ДУРКИНА Ева 08 2:51.84
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеЖенщины МАЛИНИНА Ксения 10 1:06.60
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) ДУРКИНА Ева 08 6:01.24
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеДевушки (14-15 лет) РОДИОНОВА Оксана 09 5:51.09
22. Женщины, 400m Комплексное плаваниеЖенщины РОДИОНОВА Оксана 09 5:51.09

Бронза 1. Мужчины, 50m На спине Мужчины КРЮЧКИН Андрей 08 28.28
19. Мужчины, 200m На спине Юноши (14-15 лет) ЗАХАРОВ Денис 10 2:14.84
13. Мужчины, 50m Брасс Мужчины БУРМИСТРОВ Константин 07 29.70
25. Мужчины, 100m Брасс Юноши (14-15 лет) МИНАКОВ Максим 09 1:11.31
5. Мужчины, 200m Брасс Юноши (14-15 лет) МИНАКОВ Максим 09 2:36.10
34. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины МАЛИНИНА Ксения 10 27.32
12. Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет) УС Ольга 07 11:20.80
36. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины УС Ольга 07 19:51.43
28. Женщины, 100m На спине Девушки (14-15 лет) ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 1:05.66
14. Женщины, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет) ХАРЛАМОВА София 08 35.89
26. Женщины, 100m Брасс Юниорки (16-18 лет) ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 1:18.72
18. Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет) СМОЛЯКОВА Кира 08 1:07.64
18. Женщины, 100m Баттерфляй Женщины СМОЛЯКОВА Кира 08 1:07.64
32. Женщины, 200m Комплексное плаваниеЮниорки (16-18 лет) ФИТЬМОВА Дарья 06 2:32.65


